1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

AT/GAB

1

PUBLICADA NO DOE DE 26-05-2011 SEÇÃO I PÁG 60

RESOLUÇÃO SMA Nº 20 DE 24 DE MAIO DE 2011

Altera o artigo 1º, da Resolução SMA nº 089, de 11
de dezembro de 2009.

O Secretário de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - O artigo 1º, da Resolução SMA nº 089, de 11 de dezembro de 2009,

passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 1º - As atividades referentes ao Pomar Urbano serão realizadas, de acordo

com a seguinte estrutura organizacional:

I - Coordenação Geral: Zuleica Maria de Lisboa Perez, portadora do RG nº

7.410.685-5;

...”

ARTIGO 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO COVAS

   Secretário de Estado do Meio Ambiente